

単 価 合 意 書

令和6年10月2日に契約した長殿道路1号橋仮設構台工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月21日

発注者 住所 奈良市大宮町3丁目5番11号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

奈良国道事務所長 伊藤 努

受注者 住所 奈良県五條市大塔町字井99番地

氏名 檜尾建設株式会社

代表取締役 檜尾 洋希

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		87,559,867	
仮設工		式	1		87,559,867	
仮橋・仮栈橋工		式	1		57,171,996	
支持杭 (KP5)	φ 609.6×9 平均杭長(設計長)9.6m	本	8	1,376,567	11,012,536	
支持杭 (KP6)	φ 609.6×9 平均杭長(設計長)18.5m	本	8	1,773,474	14,187,792	
支持杭 (KP7)	φ 609.6×9 平均杭長(設計長)28.3m	本	8	3,226,621	25,812,968	
足場	安全ネット必要	式	1		6,158,700	
工事用進入路工		式	1		29,645,151	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		1,016,750	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		657,210	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	式	1		1,035,860	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,498,300	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		1,535,020	
大型土のう	製作、設置、撤去	式	1		5,105,110	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設排水管	据付、撤去 高耐圧ポリエチレン管 φ1000	式	1		15,669,120	
現場発生品運搬	高耐圧ポリエチレン管	式	1		198,853	
廃プラスチック類運搬処分	大型土のう袋材	式	1		928,928	
交通管理工		式	1		742,720	
交通誘導警備員		式	1		742,720	
直接工事費		式	1		87,559,867	
共通仮設費		式	1		12,193,918	
共通仮設費		式	1		3,064,122	
運搬費		式	1		2,195,596	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		2,195,596	
現場環境改善費（率計上）		式	1		868,526	
共通仮設費（率計上）		式	1		9,129,796	
純工事費		式	1		99,753,785	
現場管理費		式	1		30,711,269	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		130,465,054	
一般管理費等		式	1		21,414,946	
工事価格		式	1		151,880,000	
消費税相当額		式	1		15,188,000	
工事費計		式	1		167,068,000	